
Пояснювальна записка 

до рішення  п’ятдесятої сесії Лубенської міської ради Лубенського району  

від 13.02.2025р. «Про внесення змін до показників бюджету Лубенської 
міської територіальної громади  на 2025 рік» 

 

 Відповідно до звернень головних розпорядників коштів місцевого 
бюджету  проєктом  рішення пропонується внести зміни до рішення сорок 
восьмої  сесії восьмого скликання  від 19.12.2024 р.  «Про бюджет Лубенської 
міської територіальної громади  на 2025 рік» зі змінами. 

 

           По дохідній частині бюджету враховано внесення змін в межах 

річного плану бюджету  та збільшено річний план по  субвенції з місцевого 
бюджету на забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету сумою  491 440 грн.  
 

   По видатковій частині   враховано  збільшення  планів асигнувань 
загальною  сумою 32 479 718,50 грн., а саме: 

1. Виконавчий комітет (№61-47-01.51-781/61-47 від 18.12.2024,         
№05-39/13 від 23.01.2025, №9205-2025 від 13.01.2025,  №15799-2025 від 
22.01.2025,     № б/н від 24.12.2024,     №40/35/2/612-298 від 11.01.2025,      
№74 від 07.01.2025,   №03/1356 від 10.01.2025, №664 від 01.01.2025,     
№42761 від 19.12.2024, №6/52/13-6094 від 09.12.2024, №9047 від 30.11.2024, 
№86 від 14.01.2025, №3968 від 08.10.2024, №05-39/17 від 27.01.2025,     
№02.5-39/22 від 04.02.2025, №2388/552 від 08.02.2025,                  
№566/фес від 30.01.2025, №05-39/19 від 30.01.2025, №611 від 23.01.2025, 
№141 від 27.01.2025, №2632 від 22.01.2025, №02.1-16/525 від 23.01.2025, 
№05-39/20 від 30.01.2025, №05-13-08/158 від 30.01.2025) проведено 
перенесення в межах асигнувань сумою 440 201 грн. для проведення 
поточного та капітального ремонтів, додатково на виконання програми 
соціально-економічного розвитку на заходи та роботи з територіальної 
оборони та мобілізаційної підготовки, підтримку сил безпеки і оборони, 
заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій передбачені 
поточні трансферти до державного бюджету сумою 1 535 740 грн. та 
капітальні  трансферти сумою  3 372 200 грн. 
2. Управління освіти  (№04-07/90, 91, 101, 102, 103, 104, 105 від 
24.01.2025, №04-07/37 від 13.01.2025, №02.1-18/315 від 14.01.2025,           

№04-07/139 від 06.02.2025 , №04-07/134 від 05.02.2025)  враховано 

збільшення кошторисних призначень на загальну суму  7 241 368,50 грн.,  в 
тому числі  внесені відповідні зміни для оплати за корекційно – розвиткові 
заняття, забезпечено   збільшення   планових    асигнувань для забезпечення  
викладання навчального предмета «Захист України»  сумою 393 332,40 грн. 
за рахунок відповідного залишку субвенції з державного бюджету та 
43 703,60 грн. за рахунок нашого співфінансування,  на реалізацію 
публічного інвестиційного проєкту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа»  додатково 



передбачено 300 556 грн., на здійснення доплат педагогічним працівникам    

закладів    дошкільної освіти  додатково передбачено  1 696 062,50 грн.   
Додатково на забезпечення харчуванням  учнів пільгових категорій     
920 000 грн. та учнів початкових класів  за рахунок залишку субвенції         
242 000 грн.   Додатково 3 645 714 грн. на придбання шкільного автобуса.     
За рахунок перерозподілу  передбачено 52 000 грн. додатково на виконання 
Програми інформатизації. 
 

3. Управління охорони здоров’я (№01-09/14 від 21.01.2025,        
№251/01-10 від 22.01.2025, №01-10/249 від 22.01.2025,                  
№36/01-24 від 23.01.2025, №224/01-10 від 29.01.2025,                  
№51/01-24 від 30.01.2025, №228/01-10 від 30.01.2025,                     

№43/01-24 від 28.01.2025,  №46 від 27.01.2025) додатково 300 000 грн. на   
придбання медикаментів КП «ЛЛІЛ»,  проведено перенесення в межах 
асигнувань сумою 300 000 грн. для виготовлення проєктно-кошторисної 
документації  капітального ремонту шостого поверху для розміщення 

діагностично – консультативного центру ментального (психічного) здоров’я 

та сумою 400 000 грн.  для капітального ремонту отоларингологічного 
відділення. Додатково 38 010 грн. для виконання програми надання 
додаткових медичних послуг населенню. 

 

4. Управління соціального захисту населення (№01-19/191 від 
24.01.2025, №06-02/339 від 22.01.2025, №01-26/38 від 24.01.2025,             
№01-16/30 від 23.01.2025,  №06-02/340 від 22.01.2025,                    

№01-57/151 від 29.01.2025,  Розпорядження голови Полтавської ОВА       
№64 від 28.01.2025,  №48/4.1-17 від 29.12.2025, №01-26/48 від 30.01.2025,  

№06-02/609 від 06.02.2025) збільшення асигнувань сумою 5 000 000 грн. на 

відшкодування компенсації за пільговий проїзд автомобільним транспортом, 
сумою   7 348 060 грн. на інші заходи у сфері соціального захисту населення 

та перерозподіл видатків сумою 10 000 грн. для заміни теплового лічильника. 
Додатково 1 464 000 грн. на заробітну плату з нарахуваннями 
Територіального центру соціального обслуговування.  Додатково на 
заробітну плату з нарахуваннями  Лубенському міському центру соціальних 
служб 491 440 грн. на забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни за рахунок субвенції з державного бюджету.  В межах 
асигнувань перенесено 17140 грн. для реалізації Національної програми 
інформатизації. 
 

5.  Служба у справах дітей (№ 01/19-66 від 23.01.2025) у зв’язку з 
проведенням державної реєстрації  юридичної особи,  додатково виділені   
асигнування на забезпечення статутної діяльності   установи сумою  

2 388 900 грн. 
 

6. Управління культури і мистецтв (№06-13/62 від 03.02.2025) В межах 
асигнувань перенесено 20 800 грн. для реалізації Національної програми 
інформатизації.  



7. Управління житлово-комунального господарства (№02.1.-18/779  

від 30.01.2025, №01-16/16 від 28.01.2025, №01-18/76 від 29.01.2025,          
№01-27/144 від 27.01.2025, №01-27/137 від 24.01.2025,                  
№01-02/71  від  23.01.2025,     №1-16/12 від 22.01.2025) для надання 
трансферy ОКВПТГ «Лубнитеплоенерго» враховано перерозподіл 
асигнувань на інші субвенції з місцевого бюджету сумою 4 450 000 грн. 
Додатково 300 000 грн. на ремонт споруди цивільного захисту. На 
поповнення статутного капіталу комунального підприємства для придбання 
екскаватора 5 000 000 грн. 

 

8. Управління з питань комунального майна та земельних відносин – 

перерозподіл асигнувань сумою 5 000 000 грн. на іншого головного 
розпорядника. 

 

9. Фінансове управління  враховано збільшення резервного фонду  на    
3 000 000  грн. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник фінансового управління                           Тамара РОМАНЕНКО               



  
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

1656500000 
(код бюджету) 

   13 лютого 2025 року                   
 

Про внесення змін до показників  
бюджету Лубенської міської  
територіальної громади на 2025 рік 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
статтями 23,  78 Бюджетного кодексу України, наказами   Міністерства фінансів   
України  № 11 від 14.01.2011 р. «Про бюджетну класифікацію» зі змінами та 
доповненнями та № 793 від 20.09.2017 р. «Про затвердження складових 
Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету» зі  
змінами та доповненнями, 

міська рада  вирішила : 
 

1.  Внести  зміни  до  рішення  сорок восьмої  сесії восьмого скликання  від 

19.12.2024 р.   «Про бюджет Лубенської  міської територіальної громади  на  
2025 рік» зі змінами згідно з додатками 1- 5. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління 

виконавчого комітету міської ради  (начальник  Романенко Т.О.),  контроль за 
його виконанням -  на   постійну депутатську  комісію з питань планування 
бюджету та фінансів. 

 

Додатки 1- 5  цього рішення є невід’ємною його частиною. 
 

 

 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                Олександр ГРИЦАЄНКО  

  

  

 



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

10000000 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00

18000000 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00

18010000 -189 000,00 -189 000,00 0,00 0,00

18010300 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

18010400 -89 000,00 -89 000,00 0,00 0,00

20000000 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

24000000 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

24060000 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

24062200 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40000000 491 440,00 491 440,00 0,00 0,00

41000000 491 440,00 491 440,00 0,00 0,00

41050000 491 440,00 491 440,00 0,00 0,00

41059300 491 440,00 491 440,00 0,00 0,00

Х 491 440,00 491 440,00 0,00 0,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

Додаток №1
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  13.02.2025 р. 

Зміна показників доходів бюджету
 Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
 з Класифікацією доходів бюджету Усього Загальний

фонд

Спеціальний фонд

2

Податкові надходження  
Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим кодексом 
України
Податок на майно

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є власниками 
об`єктів нежитлової нерухомості
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений  юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості
Неподаткові надходження  
Інші неподаткові надходження  

Інші надходження  

Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках 
державної та комунальної власності, які не надані у 
користування та не передані у власність, внаслідок їх 
самовільного зайняття, використання не за цільовим 
призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару 
ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків 
за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за 
неодержання доходів у зв`язку з тимчасовим 
невикористанням земельних ділянок
Усього доходів
(без урахування міжбюджетних трансфертів)

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  

Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам
Субвенція з місцевого бюджету на забезпечення 
діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни та 
демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, 
які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Разом доходів



(грн.)

усього
у тому числі

бюджет
розвитку

1 3 4 5 6

200000 31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

203000 0,00 0,00 0,00 0,00203410 8 942 657,92 8 942 657,92 0,00 0,00208000 31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

208100 31 988 278,50 27 831 072,90 4 157 205,60 3 521 873,20

208400 0,00 -5 014 200,40 5 014 200,40 5 014 200,40

X
31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

600000 31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

602000 31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

602100 31 988 278,50 27 831 072,90 4 157 205,60 3 521 873,20

602400 0,00 -5 014 200,40 5 014 200,40 5 014 200,40

X
31 988 278,50 22 816 872,50 9 171 406,00 8 536 073,60

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Фінансування за активними операціями
Зміни обсягів бюджетних коштів

На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування

Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів
На початок періоду

Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

Загальне фінансування
Фінансування за типом боргового зобов’язання

Спеціальний фонд

2

Фінансування за типом кредитора
Внутрішнє фінансування

1656500000

(код бюджету)

Код Найменування згідно
з Класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний

фонд

Додаток №2
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  13.02.2025 р. 

ЗМІНА ФІНАНСУВАННЯ
бюджетУ Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік



(грн.)

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0200000 1 413 840,00 1 413 840,00 0,00 0,00 0,00 3 494 100,00 3 494 100,00 0,00 0,00 0,00 3 494 100,00 4 907 940,00

0210000 1 413 840,00 1 413 840,00 0,00 0,00 0,00 3 494 100,00 3 494 100,00 0,00 0,00 0,00 3 494 100,00 4 907 940,00

0100 218 301,00 218 301,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 340 201,00

0210150 0150 0111 318 301,00 318 301,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 121 900,00 0,00 0,00 0,00 121 900,00 440 201,00

0210180 0180 0133 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

3000 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00

0213242 3242 1090 -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00

5000 -160 201,00 -160 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 201,00

0215011 5011 0810 -160 201,00 -160 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 201,00

9000 1 535 740,00 1 535 740,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 3 372 200,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 4 907 940,00

0219800 9800 0180 1 535 740,00 1 535 740,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 3 372 200,00 0,00 0,00 0,00 3 372 200,00 4 907 940,00

0600000 2 564 062,50 2 564 062,50 2 191 719,80 -52 000,00 0,00 4 677 306,00 4 041 973,60 242 000,00 0,00 0,00 4 435 306,00 7 241 368,50

0610000 2 564 062,50 2 564 062,50 2 191 719,80 -52 000,00 0,00 4 677 306,00 4 041 973,60 242 000,00 0,00 0,00 4 435 306,00 7 241 368,50

1000 2 559 062,50 2 559 062,50 2 191 719,80 -52 000,00 0,00 4 625 306,00 3 989 973,60 242 000,00 0,00 0,00 4 383 306,00 7 184 368,50

0611010 1010 0910 1 604 809,00 1 604 809,00 1 621 160,00 -52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604 809,00

0611021 1021 0921 954 253,50 954 253,50 540 912,00 0,00 0,00 3 645 714,00 3 645 714,00 0,00 0,00 0,00 3 645 714,00 4 599 967,50

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного 
розвитку регіонів
Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ОСВІТА

Надання дошкільної освіти

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Інша діяльність у сфері державного управління

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань 
з олімпійських видів спорту

з них

видатки
розвитку

4

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

1656500000

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Додаток №3
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від  13.02.2025 р. 

ЗМІНА РОЗПОДІЛУ
видатків бюджету Лубенської міської територіальної громади на 2025 рік



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки
розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

0611031 1031 0921 0,00 0,00 26 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611183 1183 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 556,00 300 556,00 0,00 0,00 0,00 300 556,00 300 556,00

0611200 1200 0990 0,00 0,00 3 335,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0611291 1291 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 703,60 43 703,60 0,00 0,00 0,00 43 703,60 43 703,60

0611292 1292 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 332,40 0,00 0,00 0,00 0,00 393 332,40 393 332,40

0611403 1403 0990 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

0617520 7520 0460 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

8000 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0618330 8330 0540 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

0700000 -361 990,00 -361 990,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 338 010,00

0710000 -361 990,00 -361 990,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 338 010,00

2000 -361 990,00 -361 990,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 338 010,00

0712010 2010 0731 -400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 300 000,00

0712100 2100 0722 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0712152 2152 0763 38 010,00 38 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 010,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Стоматологічна допомога населенню

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я

Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів
Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції
Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного 
проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова 
українська школа»

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на 
кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)
Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, 
що мають цільове призначення, виділених відповідно 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки
розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

0800000 14 303 500,00 14 303 500,00 1 602 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 500,00

0810000 14 303 500,00 14 303 500,00 1 602 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 500,00

0100 17 140,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 140,00

0810160 0160 0111 17 140,00 17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 140,00

3000 14 303 500,00 14 303 500,00 1 602 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 303 500,00

0813033 3033 1070 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00

0813104 3104 1020 1 464 000,00 1 464 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 464 000,00

0813121 3121 1040 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00

0813124 3124 1040 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

0813193 3193 1030 491 440,00 491 440,00 402 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 440,00

0813242 3242 1090 7 348 060,00 7 348 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 348 060,00

7000 -17 140,00 -17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 140,00

0817520 7520 0460 -17 140,00 -17 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 140,00

0900000 2 388 900,00 2 388 900,00 2 006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 900,00

0910000 2 388 900,00 2 388 900,00 2 006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 900,00

0100 2 388 900,00 2 388 900,00 2 006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 900,00

0910160 0160 0111 2 388 900,00 2 388 900,00 2 006 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 388 900,00

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

Розвиток та надання послуг спеціалізованими 
службами підтримки осіб, які постраждали від 
домашнього насильства та/або насильства за 
ознакою статі

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та окремі 
заходи з підтримки осіб, які захищали незалежність, 
суверенітет та територіальну цілісність України

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах
СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян
Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки
розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

1000000 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1010000 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1000 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 800,00

1011080 1080 0960 -20 800,00 -20 800,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 800,00

7000 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00

1017520 7520 0460 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 800,00

1200000 0,00 4 450 000,00 0,00 0,00 -4 450 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00

1210000 0,00 4 450 000,00 0,00 0,00 -4 450 000,00 5 300 000,00 5 300 000,00 0,00 0,00 0,00 5 300 000,00 5 300 000,00

6000 -4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 450 000,00

1216020 6020 0620 -4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 -4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 450 000,00

7000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

1217670 7670 0490 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00

8000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1218110 8110 0320 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00

9000 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00

1219770 9770 0180 4 450 000,00 4 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 450 000,00

3100000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00

3110000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00

6000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00

3116090 6090 0640 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00 0,00 0,00 0,00 -5 000 000,00 -5 000 000,00

3700000 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00
Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Внески до статутного капіталу суб’єктів 
господарювання

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

ОСВІТА

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району



оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

з них

видатки
розвитку

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього видатки 

споживання

з них

видатки
розвитку усього

у тому числі 
бюджет 

розвитку

видатки 
споживання

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

3710000 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

8000 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

3718710 8710 0133 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00

X X X 23 308 312,50 24 758 312,50 5 801 435,80 -83 000,00 -4 450 000,00 9 171 406,00 8 536 073,60 242 000,00 0,00 0,00 8 929 406,00 32 479 718,50

Тамара РОМАНЕНКО 77-352

Маргарита КОМАРОВА

Фінансове управління виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ

Резервний фонд місцевого бюджету

УСЬОГО

Секретар міської ради



(грн.)

Усього

3

(грн.)
Код типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Усього

2 4

9800 1 535 740,00

1 535 740,00

9770 4 450 000,00

4 450 000,00

9800 3 372 200,00

3 372 200,00

9 357 940,00

5 985 740,00

3 372 200,00

Тамара РОМАНЕНКО 77 352

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету /
Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – отримувача міжбюджетного трансферту

1 3

І. Трансферти із загального фонду бюджету

219800

16100000000

ІІ. Трансферти із спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд
Х спеціальний фонд

І. Трансферти до загального фонду бюджету
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

(код бюджету)

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу 
бюджету /

Код бюджету

Найменування трансферту /
Найменування бюджету – надавача міжбюджетного трансферту

1 2

Додаток №4
до рішення Лубенської міської ради  
 Лубенського району Полтавської області від 13.02.2025 р. 

Зміна міжбюджетних трансфертів на 2025 рік

1656500000

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі:
Х загальний фонд
Х спеціальний фонд

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

99000000000

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 
виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Державний бюджет України

1219770 Інші субвенції з місцевого бюджету
Обласний бюджет Полтавської області

0219800

99000000000



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

0200000 1 095 539,00 3 372 200,00 3 372 200,00

0210000 1 095 539,00 3 372 200,00 3 372 200,00

0100 -100 000,00

0210180 0180 0133 -100 000,00

Програма з відзначення державних, професійних 
свят, урочистих подій, ювілейних дат, заохочення 
колективів, окремих громадян та проведення  
заходів у Лубенській територіальній громаді на 2025-
2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-100 000,00

3000 -180 000,00

3240
-180 000,00

0213242 3242 1090 -180 000,00

Міська комплексна програма реалізації сімейної, 
молодіжної та гендерної політики на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -180 000,00

5000 -160 201,00

5010 -160 201,00

0215011 5011 0810 -160 201,00

Програма "Розвиток фізичної культури і спорту у 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки"

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -160 201,00

9000 1 535 740,00 3 372 200,00 3 372 200,00

0219800 9800 0180 1 535 740,00 337 220,00 3 372 200,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Субвенція з місцевого бюджету державному 
бюджету на виконання програм соціально-
економічного розвитку регіонів

4 907 940,00

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ -160 201,00

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

-160 201,00

-160 201,00

Проведення спортивної роботи в регіоні -160 201,00

Інші заклади та  заходи -180 000,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

-180 000,00

-180 000,00

Інша діяльність у сфері державного управління -100 000,00

-100 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

-180 000,00

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛІННЯ -100 000,00

Спеціальний фонд

4 7

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

4 467 739,00

Виконавчий комітет Лубенської міської ради 
Лубенського району

4 467 739,00

(код бюджету)

(грн.)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Додаток №5
до рішення Лубенської міської ради  
Лубенського району Полтавської області від 13.02.2025 р. 

Зміни до розподілу  витрат бюджету Лубенської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

1656500000

4 907 940,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Програма оборонної та мобілізаційної роботи на 
2021-2027рр

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 885 740,00 2 332 200,00 2 332 200,00

Комплексна програма  профілактики 
правопорушень на 2021-2027рр

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 250 000,00 1 040 000,00 1 040 000,00

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій та запобігання їх 
виникненню, розвитку та удосконалення цивільного 
захисту населення на 2021-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024 р.

300 000,00

Програма фінансової підтримки Управління  
Державної казначейської служби  у Лубенському 
районі  Полтавської області на 2025 рік

Рішення 50 сесії ЛМРЛР від 
13.02.2025 р.

100 000,00

0600000 2 564 062,50 4 677 306,00 4 041 973,60

0610000 2 564 062,50 4 677 306,00 4 041 973,60

1000 4 467 569,50 13 633 918,00 11 969 920,80

0611010 1010 0910 1 604 809,00

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 1 604 809,00

1020 954 253,50 3 645 714,00 3 645 714,00

0611021 1021 0921 954 253,50 3 645 714,00 3 645 714,00

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 920 000,00

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 34 253,50 3 645 714,00 3 645 714,00

1180 300 556,00 300 556,00

0611183 1183 0990 300 556,00 300 556,00

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

5 201 079,50

920 000,00

3 679 967,50

ОСВІТА 19 003 155,50

Надання дошкільної освіти 1 604 809,00

1 604 809,00

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

7 241 368,50

Управління освіти виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

7 241 368,50

3 217 940,00

1 290 000,00

300 000,00

100 000,00

Надання загальної середньої освіти  за рахунок 
коштів місцевого бюджету

4 900 523,50

Виконання заходів, спрямованих на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа" 300 556,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти 
«Нова українська школа»

300 556,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 300 556,00 300 556,00

1290 437 036,00 43 703,60

0611291 1291 0990 43 703,60 43 703,60

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 43 703,60 43 703,60

0611292 1292 0990 393 332,40

Комплексна  програма розвитку  освіти в 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 41сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 393 332,40

1400 242 000,00

0611403 1403 0990 242 000,00

Міська прграма "Шкільне харчування" на 2025-2027 
роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 242 000,00

7000 52 000,00 52 000,00

7500 52 000,00 52 000,00

0617520 7520 0460 52 000,00 52 000,00

242 000,00

43 703,60

43 703,60

393 332,40

393 332,40

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

52 000,00

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією 
на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

Виконання заходів із задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

242 000,00

242 000,00

52 000,00

Виконання заходів за рахунок залишку коштів за 
освітньою субвенцією на кінець бюджетного 
періоду, що мають цільове призначення, 
виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних 
періодах (за спеціальним фондом державного 
бюджету)

437 036,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика 52 000,00

300 556,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р.

52 000,00 52 000,00

8000 5 000,00

8300 5 000,00

0618330 8330 0540 5 000,00

Екологічна прграма Лубенської територіальної 
громади на 2024-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 5 000,00

0700000 -361 990,00 700 000,00 700 000,00

0710000 -361 990,00 1 400 000,00 1 400 000,00

2000 -285 970,00 700 000,00 700 000,00

0712010 2010 0731 -400 000,00 700 000,00 700 000,00

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  лікарня інтенсивного 
лікування" Лубенської міської ради Лубенського 
району  Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

300 000,00

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  лікарня інтенсивного 
лікування" Лубенської міської ради Лубенського 
району  Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-300 000,00 300 000,00 300 000,00

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  лікарня інтенсивного 
лікування" Лубенської міської ради Лубенського 
району  Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-400 000,00 400 000,00 400 000,00

0712100 2100 0722

Програма фінансової підтримки комунального 
підприємства "Лубенська  міська клінічна 
стоматологічна поліклініка" Лубенської міської ради 
Лубенського району  Полтавської області на 2025-

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

2150 38 010,00

0712152 2152 0763 38 010,00

Програма "Надання додаткових медичних послуг 
(понад державні гарантії медичного 
обслуговування) населенню Лубенської 
територіальної громади на 2025-2027 роки".

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

38 010,00

38 010,00

38 010,00

Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 38 010,00

Стоматологічна допомога населенню

Інші програми, заклади  та заходи у сфері охорони 
здоров’я

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

300 000,00

300 000,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

338 010,00

Управління охорони здоров"я виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

338 010,00

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 414 030,00

Охорона навколишнього природного середовища
5 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 5 000,00

5 000,00

Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів 5 000,00

52 000,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

0800000 12 330 920,00

0810000 12 330 920,00

3000 27 044 180,00

3030 5 000 000,00

0813033 3033 1070 5 000 000,00

Програма  відшкодування компенсації за 
перевезення окремих пільгових категорій громадян 
у Лубенській  територіальній громаді на 2025-
2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.24р.

5 000 000,00

3240 7 348 060,00

0813242 3242 1090 7 348 060,00

Комплексна програма розвитку соціального захисту 
населення на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 348 060,00

Комплексна програма підтримки ветеранів 
Лубенської територіальної громади на 2025-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 7 000 000,00

7000 -17 140,00

7500 -17 140,00

0817520 7520 0460 -17 140,00

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р. -17 140,00

0900000

0910000

Надання пільг з оплати послуг зв'язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим 
категоріям громадян та компенсації за пільговий 
проїзд окремих категорій громадян

5 000 000,00

Інші заклади та заходи 7 348 060,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика -17 140,00

348 060,00

7 000 000,00

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ

Реалізація Національної програми інформатизації

-17 140,00

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

7 348 060,00

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

5 000 000,00

5 000 000,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

27 044 180,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

12 330 920,00

Управління соціального захисту населення 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

12 330 920,00

-17 140,00

-17 140,00

Служба у справах дітей Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

3000

3240

0913242 3242 1090

Міська комплексна програма реалізації сімейної, 
молодіжної та гендерної політики на 2025-2027 
роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -180 000,00

Комплексна програма захисту прав дітей у 
Лубенській територіальній громаді на 2025-2027 
роки

Рішення 50 сесії ЛМРЛР від 
13.02.2025р. 180 000,00

1000000 39 600,00

1010000 39 600,00

1000 -20 800,00

1011080 1080 0960 -20 800,00

Програма розвитку Лубенської мистецької школи 
на 2025-2027 рр.

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р. -20 800,00

4000 39 600,00

4080 39 600,00

1014081 4081 0829 39 600,00

Програма розвитку та утримання  КП "Парки 
Посулля" Лубенської міської ради Лубенського 
району Полтавської області на 2025-2027 роки

Рішення 42 сесії ЛМРЛР від 
20.06.2024р. 39 600,00

7000 20 800,00

7500 20 800,00

1017520 7520 0460 20 800,00

Програма інформатизації Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027рр.

Рішення 48 сесії ЛМРЛР від 
19.12.2024р. 20 800,00

1200000 300 000,00 300 000,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

300 000,00

ЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 20 800,00

Реалізація Національної програми інформатизації 20 800,00

20 800,00

Зв'язок ,телекомунікації та інформатика 20 800,00

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва 39 600,00

39 600,00

Інші заклади та заходи в галузі культури і 
мистецтва

39 600,00

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 39 600,00

Управління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
районуУправління культури і мистецтв виконавчого 
комітету Лубенської міської ради Лубенського 
району

180 000,00

39 600,00

39 600,00

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦІАЛЬНЕ 
ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

-180 000,00

Інші заклади та заходи 

ОСВІТА

Надання спеціальної освіти мистецькими 
школами

-20 800,00

-20 800,00

-20 800,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

1210000 300 000,00 300 000,00

6000 -4 450 000,00

1216020 6020 0620 -4 450 000,00

Програма надання фінансової підтримки 
підприємствам з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії, централізованого 
водопостачання та водовідведення на 2025-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

-4 450 000,00

8000 300 000,00 300 000,00

8100 300 000,00 300 000,00

1218110 8110 0320 300 000,00 300 000,00

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій та запобігання їх 
виникненню, розвитку та удосконалення цивільного 
захисту населення на 2021-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024 р.

300 000,00 300 000,00

9000 4 450 000,00

9700 4 450 000,00

1219770 9770 0180 4 450 000,00

Програма надання фінансової підтримки 
підприємствам з виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії, централізованого 
водопостачання та водовідведення на 2025-2027рр.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р.

4 450 000,00

3100000 -4 000 000,00 -5 000 000,00

3110000 -4 000 000,00 -5 000 000,00

6000 -4 000 000,00 -5 000 000,00

3116090 6090 0640 -4 000 000,00 -5 000 000,00

Захист населення і територій від надзвичайних 
ситуацій

300 000,00

Субвенції з місцевого бюджету іншим місцевим 
бюджетам на здійснення програм та заходів за 
рахунок коштів місцевих бюджетів

4 450 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -4 000 000,00

Інша діяльність у сфері житлово-комунального 
господарства

-4 000 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-4 000 000,00

Управління з питань комунального майна та 
земельних відносин виконавчого комітету 
Лубенської міської ради Лубенського району

-4 000 000,00

4 450 000,00

4 450 000,00

ІНША ДІЯЛЬНІСТЬ 300 000,00

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

-4 450 000,00

-4 450 000,00

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО -4 450 000,00

Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району

300 000,00

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

300 000,00

300 000,00

МІЖБЮДЖЕТНІ ТРАНСФЕРТИ

Інші субвенції з місцевого бюджету

4 450 000,00



усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 5 6 8 9 10

Спеціальний фонд

4 7

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/

відповідального виконавця, найменування бюджетної
програми згідно з Типовою програмною класифікацією

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Програма з утримання обєктів та майна 
комунальної власності Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. -5 000 000,00 -5 000 000,00

Програма з утримання обєктів та майна 
комунальної власності Лубенської територіальної 
громади на 2025-2027 роки.

Рішення 41 сесії ЛМРЛР від 
30.05.2024р. 1 000 000,00

X X X X X 15 668 131,50 5 049 506,00 3 414 173,60

Тамара РОМАНЕНКО  77 352

УСЬОГО 20 717 637,50

Секретар міської ради Маргарита КОМАРОВА

-5 000 000,00

1 000 000,00


	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\29. Пояснювальна записка.docx
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\29. Рішення.rtf
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\Додаток 1.xls
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\Додаток 2.xls
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\Додаток 3.xls
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\Додаток 4.xls
	C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\29. Про внес.змін до показн.бюдж.Луб.міськ.терит.громади на 2025 рік\Додаток 5.xls

